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~~ Peanut and Tree-Nut Free Candy List -

We are so glad to see you are concerned about food allergy issues! Here is a 2015 list of peanut and tree-nut free
candies and other sweets that we developed for use in elementary schools. Remember: to check ingredient lists
each & every time as recipes and manufacturing practices change from time to time!

Estamos muy contentos al ver que usted esta preocupado por los problemas de alergia alimentaria. Aqui esta una
lista de 2015 de mani y almendra de arbol de carmeolos y otras golosinas que hemos desarrollado para su uso en las
escuelas primarias. Recuerde revisar listas de ingredients cada uno y cada vez como recetas y practicas de
manufacturia cambian de vez en cuando!

Peanut and Tree-Nut Free Candy

¢ DIVVIES (anything made by Divvies) — www.divvies.com

¢ Haribo Gummi Candies (anything made by Haribo)

¢ Surf Sweets Natural gummies & jelly beans — www.surfsweets.com

¢ Vermont Nut Free Chocolates

¢ Amanda’s Own Sunbutter Cups

¢ Skittles

4 Peeps

¢ Swedish Fish

¢ Altoids Mints, Original & Cinnamon (not Chocolate variety)

+ Mike and Ikes

¢ Hershey (plain) chocolate bars, personal size only (not King size, not Minis)

¢ Hershey (plain) chocolate Kisses (not King Size, not Holiday/Seasonal Bags)

¢ Wonka’s Nerds & Nerds Rope

¢ Laffy Taffy

4 Runts

¢ Dubble Bubble gum

¢ Tootsie Pops & Tootsie Rolls (anything made by Tootsie)

¢ Junior Mints

¢ Lifesaver Gummies

¢ Smarties

¢ Sour Patch Kids — all varieties

¢ Whoppers

¢ Sweet Tarts

¢ Dum Dum lollipops click here for their interactive website with Halloween games

¢ Bottle Caps

¢ Pop Rocks

¢ Now and Laters

¢ Zours

¢ Hot Tamales

¢ Red Vines

¢ Jolly Rancher hard candy and gummi candy (Beware: lollipops are made on shared equipment — thanks, Thanita!)
¢ York Peppermint Patties

¢ Twizzlers

4 Rolos

¢ Starburst fruit chew, lollipops and jelly beans

¢ Kraft Marshmallows

¢ PASCHA Chocolate bars & chocolate chips

¢ Trader Joe’s Milk Chocolate Chips, Trader Joe’s Semi Sweet Chocolate Chips

Peanut and Tree Nut Free Ice Creams & Baked Goods

¢ Sweet Alexis Cookies & Breads

¢ Strauss Family Creamery Ice Creams (Vanilla & Raspberry varieties, only — thanks, Anne!)

¢ Safeway ICEE frozen fruit pops

¢ Cake mixes and frostings from Pillsbury, but check labels: some contain nuts but are manufactured separately.
Please consult your physician if you have concerns about how these products may relate to you or your family
member’s specific condition.

Thank you for being a P.A.L. (Protecting a Life) to allergic children and helping them celebrate the holidays
too.

Gracias por ser un companero (protegiendo una vida) a los ninos alergicos y ayudarles a celebrar las fiestas
tambien.



http://www.divvies.com/
http://www.surfsweets.com/
http://www.dumdumpops.com/gluten-free-halloween-candy




